Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Вятского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022г.  № 85
д. Вятка

	О признании утратившими силу
постановлений Администрации Вятского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Вятского сельского поселения  от 27.10.2022 № 59 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Вятского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Вятского сельского поселения:
от 07.11.2022г. № 71 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Совершенствование и содержание дорожной инфраструктуры на территории Вятского сельского поселения на 2015-2024 годы»»;

от 30.09.2022г. № 59 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Поддержка местных инициатив в Вятском сельском поселении на 2022 год»»;

от 30.12.2022г. № 81 «О внесении изменений в муниципальную Программу        « Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта   Вятского сельского поселения на 2015-2024 годы»»;

 от 30.12.2022г. № 83 «О внесении изменений в муниципальную Программу      « Благоустройство территории Вятского сельского поселения на 2015-2024 годы»»;

от 30.12.2022г. № 84 «О внесении изменений в муниципальную Программу       « Совершенствование и  развитие местного самоуправления в Вятском сельском поселении на 2015-2024 годы»».
2.  Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3.Опубликовать постановление в муниципальной газете    «Информационный вестник Вятского сельского поселения» и разместить в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:                                            В.А. Галкин